UINCRILLERIE
IXOISE

Code Couleur

701964  Marine
701965  Marine
701966  Marine
701967  Marine
701968  Marine
701969  Marine
701970  Marine
701971  Marine
701972 Marine

UINCAILLERIE

Pantalon

38
40
42
a4
46
48
50
52
54

cargo Oak homme S0GGER

WORKS

Pantalon de travail 65% polyester, 32% coton, 3% élasthanne, sergé
3/1 260g/m2 - 92% polyamide, 8% élasthanne, 240g/m2.
Fonctionnalité, souplesse et durabilité optimales. En plus de sa
ceinture élastique, des genouilleres préformées et du tissu
extensible des 4 c6tés a des endroits stratégiques, il dispose de 2
poches avant, 2 poches arriere, 2 poches aux cuisses et des
poches a outils. Une poche pour téléphone, un anneau en D et une
boucle marteau. Tissu extensible dans les 2 sens. Panneaux
extensibles dans les 4 sens a l'avantet a l'arriere. Extensible en 4
sens au-dessus du genou. Taille élastique. Ourlet extensible.

Taille
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