



Pantalon de travail 65% polyester, 32% coton, 3% élasthanne, sergé 3/1 260g/m<sup>2</sup> - 92% polyamide, 8% élasthanne, 240g/m<sup>2</sup>. Fonctionnalité, souplesse et durabilité optimales. En plus de sa ceinture élastique, des genouillères préformées et du tissu extensible des 4 côtés à des endroits stratégiques, il dispose de 2 poches avant, 2 poches arrière, 2 poches aux cuisses et des poches à outils. Une poche pour téléphone, un anneau en D et une boucle marteau. Tissu extensible dans les 2 sens. Panneaux extensibles dans les 4 sens à l'avant et à l'arrière. Extensible en 4 sens au-dessus du genou. Taille élastique. Ourlet extensible.

Code	Couleur	Taille
701964	Marine	38
701965	Marine	40
701966	Marine	42
701967	Marine	44
701968	Marine	46
701969	Marine	48
701970	Marine	50
701971	Marine	52
701972	Marine	54